1
Teo Lehtimäki Oy
Ohjehinnasto
14.02.2018
Kampiakselit
Sylinterit
Wössner männät
2
# osa cc vv-vv Puhallinjäähdytteiset mallit huom neula OVH
1-sylinterinen F/C moottori
60-253KA 253 85-92 Citation, Safari, Tundra LT, Lynx 250 35-505 360
#4210002 Nordik 300, 300R
60-277KA 277 93-05 #4210030; 420995301;    Tundra ll, LT, R 35-505 360
60-277KB 277 06-09 #4210639; 420889630;    Scandik, Tundra 300 35-505 410
2-sylinterinen F/C moottori
60-377KB 377- 82-89 Nordik 500, Safari 377, 447, Scout Nippo 35-505 490
#4210028 447 Lynxit, Trapper 500, Skandic 377
60-377KC 377- 90-96 Formula S, Nordik 500, Nordik 377R 35-505 495
#4210009 447 Scandik 377/R, Touring, Lynxit
60-447KA 377- 97-07     Lynxit, Formula S/DLX, GTour 380, MXZ 440 35-505 530
#4210154 447; 420889630;   GSX-GTX 380, Legend 380, Scandic 380/440/LT
60-503KA 503 79-81 Blizzard 5500, Everest 500, Lynxit katkoja 35-505 540
#4210033
60-503KB 503 82-89 Alpine 503, Lynxit, Trapper 600 35-505 540
#4210032 #4210155 Scandic 503, Cheyennne, Safari 503
60-503KC 503 90-96 Alpine ll, Lynxit, Nordik 600 35-505 550
#4210011 Scandic WT, Scandic ll, 503R, SLT
60-503KD 503 97-03 Lynxit, Formula S, Legend, MXZ 500 35-505 550
420996445 420888390/1 Scandic SWT, WT, Touring E, LT, SLE
60-550KA 550 03-09 Scandic 550, SUV, WT, SWT, MXZ rasva, yläpää 35-524 580
#4210601 420 889 062 Freestyle, GSX-GTX, Summit 550 neulalaakeri
60-550KB 550 10-15 Scandic, Tundra SUV 550, MXZ, TNT rasva, yläpää 35-507 580
#4210673 420 889 067 Renegade, GT 550, neulalaakeri
3-sylinterinen;  L/C Nestejäähdytteiset mallit
60-600KF 700 98-00 Formula lll 600 / 700 / 700R CK3 35-503 670
#4210311 420888030 Mach l & l R, GT 700 SE / SE ME
60-600KG 96-97 Formula lll 600 / 600LT / 700R 35-503 670
#4210152 Mach l & l R
60-809KA 809 97-03 RFormula lll 800, GT SE ME / 800 SE 35-505 720
#4210157 420887667 Mach Z ( LT, LTR, M.H.R., R )
4-tahti, L/C  Nestejäähdytteiset mallit
60-810KA 800 V2 Scandik Tundra LT-800, Exp, Sport, Mukana kierto- 550
#819355 07-12 Scandik WT, Tundra V800, TUV V-800 kangen laakerit
60-1000KV      1000 V2            Expedition V-1000, Legend V-1000 Mukana kierto- 550
420889441 03-06 Grand Touring V-1000, kangen laakerit
Rotax, Lynx & Skidoo
Kampiakselit, peruskorjatut
Ohjehinnat, sis. alv 24%
3
# osa cc vv-vv mallit huom neula OVH
2-sylinterinen L/C moottori
60-440KA 440 00-05 MXZ X 440, 440 Racing rasva 35-503 570
#4210567 500 00-02 Formula DLX, MXZ 500, Legend 500
Rotax, Lynx & Skidoo
Kampiakselit, peruskorjatut
Ohjehinnat, sis. alv 24%
60-500KA 494 96-00 Scandic 500 WT, Lynxit, MXZ 500 yläpää neula 35-503 595
#4210151 Formula Z 500, Summit 500, GT 500
60-582KA 582 83-99 Lynxit, Formula STX, DLX, Z583, 35-505 550
#4210021 Plus, Plus X, LT, XTC, Mach l, Summit
60-600KA 500ss 03-12 Lynx WT, SUV, Scandic 600, MXZ 600 rasva, 66 mm 35-507 660
#4210611 MXZ SS, GTX SS, kaikki SS koneet keskistefa
60-600KB 600 1999 MXZ & Summit 600 rasva, 62 mm 35-507 660
#4210553 420888250 keskistefa
60-600KC 600 00-02 Formula DX, Z600, Scandic 600 rasva, 62 mm 35-507 660
#4210563 420888252/1 MXZ, Legend 600, Summit 600 keskistefa
60-600KD 600ho 03-07 Summit 600HO, Renegade 600HO/X 35-507 680
#4210609 420889091 MXZ 600, Rev 600HO
60-600KR 600rs 08-14 MXZ MXZ X 600 RS rasva 35-507 700
#4210576 Huom: 2012-16 akselissa on muovipalat, tämän voi asentaa tilalle
60-600KS 600rs 12-16 600 RS rasva 35-507 700
#4210636 akselissa on muovipalat, EI takuuta
60-600KE 600 04-15             Kaikki SDI mallit rasva 35-507 680
#4210622 420890956/5/4/3         Kaikki ETek mallit kiila klo 12.00
60-670KB 670 95-99 Formula SS, Z670, MXZ 670 kiila klo 06.00 35-507 555
#4210046 Mach 1, Summit 670, Lynx yläneula
60-700KA 700 99-00 MXZ 700, Summit 700 rasva, 79 mm 35-507 630
#4210570 keskistefa
60-700KB 700 2000 MXZ 700, Formula 700 DLX, Z700 rasva, 76 mm 35-507 630
#4210569 Summit 700 SB, HM, Lynxit keskistefa
60-700KC 700 01-02 Formula DLX, Legend 700 rasva, 76 mm 35-507 640
#4210574 GT 700, MXZ, Summit 700, Lynxit keskistefa
60-600KD 700 03-04 GT 700, MXZ, Summit 700, rasva, 76 mm 35-507 680
#4210609 420889091 Legend 700, Lynxit ylästefa, 2 x PTO prikka
60-800KA 800 00-02 GT 800, Legend 800, MXZ 800 rasva, 76 mm 35-507 740
#4210573 420888402 Summit 800, HM, Lynxit ylästefa
60-800KC 800 04-06 GSX-GTX 800HO, MXZ 800HO rasva, 76 mm 35-507 740
#4210607 420889671 Renegade 800/X, Summit 800/X ylästefa, 1 x prikka, 1 x
seeger
4
# osa cc vv-vv mallit huom neula OVH
2-sylinterinen L/C moottori
60-800KB 800 03-04 SDI, Grand Touring 800 SDI rasva, 76 mm 35-507 740
#4210606 420889101 Legend 800 SDI ylästefa, kiila 12,00
60-800KR 800R 07-08 Kaikki 800 R koneet rasva, prikka 35-415R 855
#4210665 420892562 Tarkista vuosimalli, ja kiilan asento seeger, kiila klo 02,00
60-800KP 800 09-13 Kaikki PTEK koneet rasva, prikka 35-415R 855
#4210668 420892567 420893090; 420893093; 420893098 seeger, kiila 12,00
60-1000KA 1000 05-07 Kaikki 1000 SDI koneet rasvaa 100 g. 35-430R 960
#4210634 420889217
Rotax, Lynx & Skidoo
Kampiakselit, peruskorjatut
Ohjehinnat, sis. alv 24%
Arctic Cat
Kampiakselit, peruskorjatut
Arctic Cat Kampiakselit, peruskorjatut
2-sylinterinen F/C moottori
63-570KA 570 02-09 Bearcat 570 / 570 XT ;  F570 ; Z570 35-503 750
#3006-005 Panther 570, Mountaincat 570 1/2” x 20 x 5 1/2
63-570KB 570 10-15 F570/ Bearcat 570/ 570XT/ T570 35-503 720
#3007-864
2-sylinterinen L/C moottori
63-440KD 440 96-98 ZR 440; ZR 440 Sno Pro 35-520 660
#3005-258
63-580KA 550- 93-05 580 EFI/ Bearcat/ Bearcat WT 35-523 720
#3005230 580 580 Panther
63-600KA 5-600 98-03 Powder Special 500-600 35-523 720
#3005-414 ZL/ZR 500-600; EFI; LE
63-600KC 600 15- 6000 ctec moottorit 1100
1905-001
63-700KF 6-700 00-09 CF600, CF700, Firecat 600/700 B1074 750
#3306-718 #3006-502 M6-M7, Pantera 600, Sabercat 6-700 #3007-330
63-800KA 800 07-10 800 EFI, 800 LE, CFR 800, M8 35-526 800
#3007-529 Crossfire 800 EFI, F8, R800
63-800KB 800 10-15 SnoPro,CFR8,M8,F8, EFI-XF 35-526 940
#3007-879
63-1000KA 1000 07-11 CF 1000, F1000, R1000, 1160
#3007-260 Crossfire, EFI SP, F1000 Sno PRO
5
# osa cc vv-vv mallit huom neula OVH
2-sylinterinen F/C moottori
61-500KA 440- kaikki Sport, SKS, Touring 35-503 580
#3084585 500 Super Sport, Transport, XCF
61-550KA 440- 02-15 440 XCF, kaikki 550 mallit 35-503 620
#3089483 500
2-sylinterinen L/C moottori;  Nestejäähdytteiset
61-440KA 440 98-03 440 Pro X 6 hammasta 35-503 650
#2201865
61-500K 440- 86-95 440 L/C, Widetrack LX PTO seal 30 35-503 620
#3084612 500 (500KA) 500 SKS, Carb, EFI, Classic, Touring neliö kiila
61-500KB 500 96-00 440 L/C Indy, 500 RMK, SKS, Classic stefa Pto 32 35-503 620
#3085206 CARB EFI Classic Touring neliö kiila, Fuji
61-500KC 500 00-15 Wide Track, 500 Classic/Indy stefa Pto 32 35-503 630
#3089530                                                                         kiila puolikuu, iso laakeri MGT
61-500KD 500- 98-03 440 XCR, XC, SP, 500 XC, SP, RMK 6 hammasta 35-507 630
#2201234 600 600 Touring, XC, SP, PRo X, RMK iso messinki pyörä
61-600KK 600- 97-98 RMK, SKS, XC kiinteä keskiö 35-507 640
#1201663 700
61-600KA 500- 04-09 500/600 XP, 600 EDGE, 600 RMK, 10 hammasta 35-507 620
#2202520 600 IQ, Switcback, Pro X, Fusion pieni messinki pyörä
61-600KB 600ho 07-13 600 Cleanfire mallit, Rush 600 10 hammasta 35-507 630
#2203320 2204098 600/700 IQ Dragon -08, Widetrack pieni messinki pyörä
61-700KA 700 07-10 600/700 RMK, 700 IQ Dragon 10 hammasta 35-507 800
#2203578 600/700 Switcback
61-700KB 600- 99-05 600/700 RMK/XC/XC SP 10 hammasta 35-507 800
#2201361 700 600/700 XC/DLC/Classic
61-700KC 700- 2006 700 Fusion, 700 RMK 35-526 690
#2203110 900 900 Fusion
61-600KR 600 08-09 600 IQ Racer 35-526 690
#2203803
61-800KA 800 08-13 800 Dragon, IQ, Rush, Assault 10 hammasta 35-526 830
#2203717 2203993, 2204621;   IQ Racer 2009-13
61-800KC 600 12-14 600 IQ Racer 2013- 35-526 960
#2205648 800 LWT akseli 2015- RMK, Rush, Switchback, Pro mallit, Axys mallit
61-800KB 800 00-05 800 RMK kiinteä keskiö 35-526 730
#2201554 heavy duty laakerit PTO päässä
Polaris
Kampiakselit, peruskorjatut
Ohjehinnat, sis. alv 24%
6
# osa cc vv-vv mallit neulalaakeri OVH
2-sylinterinen F/C moottori
62-340KA 340 77-99 CS 340, ET 340, ET 300, GPX 340 35-522 530
#34X114000 GS 338, SL 338, SS 338, EX 340
62-485KA 485 84-98 PZ 480, PZ 500, VT 500, VT XL 35-505 540
#8VO114000 PZ ML, PZST, VT 480
62-540KA 535 79-13 EC540, SR540, XL540 35-521 685
#8H8114000 540 Viking ll ja lll kaikki vuosimallit
2-sylinterinen L/C moottori
62-570KA 570 87-96 EX 570, EX 570 SX 35-507 605
#82M114000 500, 600  L/C
62-600KA 500- 97+ Venture 500/600, SX 600, SXR 500 35-507 660
#82R114000 600 Venture Lite 500, Mountain Max 600
3-sylinterinen L/C moottori
62-700KA 700 02-06 SXV Viper / ER 35-507 850
#8EK114000 Huom A:      päätylaakerit sisältyy hintaan
62-700KB 600- 97-06 MM600, MM700/700 SRX, VMX 600, DLX / VMX 700 850
#8CH11400 700 Huom A:      VT 600-700, Venture / SX 600 Venom, ER
Yamaha
Kampiakselit,
peruskorjatut
Ohjehinnat, sis. alv 24%
Yamaha OVH
62-500A 8CJ1131100 8CJ 97-01 VMAX 500, SX500R, XTC, XTR 395
62-600A 8DG1131100 8DG 99-06 SX600, VMAX600, Venture 600 395
62-700A 8CH1131100 8CH 97-03 SX700, VMAX700, Venture 700 395
62-700E 8EK1131100 8EK 02-06 SX Viper, Venture 700 395
Nicasil pinnoitetut alkuperäissylinterit
Nicasil pinnoitetut sylinterit
aina tarvitaan vaihtosylinteri:
-helma ei saa olla rikki
-voi olla modifioitu, maininta
-korjaushitsauskelpoinen
Pinnoitteen pysymiselle
elinikäinen takuu
( takuu on ehdollinen )
Akseli kunnostettu, tasapainotettu, vaihdettu:
-kaikki laakerit  Jos akseliin tarvitaan,
-keskitiivisteet  toimitetaan mukana
-kiertokanget  rasvatuubi
-suoruus: 0-OEM, ts suorempi kuin OEM
-Takuu, HUOM: Aina tarkistus!!
-Vuoden takuu, aina tarkistetaan vaurio ja
mahdollinen asennusvirhe kumoaa takuun.
Mutta huomaa, korvataan vain kampiakseli.
7
Rotax osa no: vuosi                                               malli OVH
60-440A 923720 99-06 440 MXZ X 440 Racing 405
60-550A 03-13 550 F/C, huom: 0,50 mm ylikoko, välys Wössner´lle 200
60-550B 03-13 550 F/C, huom: 1,00 mm ylikoko, välys Wössner´lle 200
60-597A Rotax SS 600 597 L/C, huom: 0,50 mm ylikoko, välys Wössner´lle 200
60-600A 613710 03-06 613712, 613714           600 HO moottori 395
60-600B 613940 04-07 613942, 613944           600 HO SDI moottori 395
60-600C 623262 2009 600 E-Tek, 410
60-600E 623262 2010 600 E-Tek; Rave venttiilille voitelureikä 410
623263 2010- 600 E-Tek, sylinterin numero vain muuttunut
60-600F 623480 08-10 600 RS 425
60-600FA 623481 2011 600 RS 425
60-600FF 623482 2012 600 RS 425
60-600FFF 623483 2013- 600 RS 425
60-700B 923691 2000                                    700  tappi 8 mm 400
60-700C 923692 00-04 923693, 923695          700  tappi 10 mm 400
60-800A 923813 03-04 800 SE SDI, Legend, Grand Touring 420
60-800B 923810 00-04 800 MXZ, Legend 800, Summit 800 HO 410
923811 923815, 923817
60-800D 613852 05-07 800 HO PTEK, Ardenaline, Renegade, Summit 420
60-800E 413041 07-18 413042, 623241, 623242, 623240, 623249, 413046, 690
623243, 623246 Kaikkien näiden tilalle: 60-800E 690
60-800EE 623249 07-17 800 ETek, 800 PTek 690
60-800R 623240 2007 Myös 623243,  6 mm pultit, öljyreikä, 690
60-800S 623242 10-11 800R, PTEK, 8 mm pakoputken pultit 690
60-800SS 413046 07-15 800R, PTEK, 8 mm pakoputken pultit 690
60-800T 623246 06-16 6 mm pultit 690
60-800TT 413046 07-15 8 mm pakoputken pultit 690
60-1000A 613744 06-07 Mach Z 1000 SDi 700
60-1000B 613746 06-07 Summit 1000 SDi, MXZ Renegade 1000 700
Nicasil pinnoitetut alkuperäissylinterit
Nicasil pinnoitetut sylinterit
aina tarvitaan vaihtosylinteri:
-helma ei saa olla rikki
-voi olla modifioitu, maininta
-korjaushitsauskelpoinen
Pinnoitteen pysymiselle
elinikäinen takuu
( takuu on ehdollinen )
Kuva: Sarre Oy
Ohjehinnat, sis. alv 24%
8
Polaris osa no: vuosi:                malli OVH
61-440A 3086974 00-01 XCF Edge, XCF SP Edge 390
61-440B 3021604 05-07 440, IQ440 390
61-440C 3021304 02-04 440, PRO X 440 390
61-500B 3021185 2001 500, XC SP 390
61-500C 3021256 2002 500, XC SP, M10 390
61-500D 3021334 03-07 500-600, XC SP, EDGE 390
61-550A 3089934 07-15 550, Edge, 550 IQ, Supersport, Trail 410
61-600A 3021008 98-01 600 Edge, RMK 600, 600 XC, XC SP 390
61-600B 3021087 00-01 600, XC PRO X 2000-2001 390
61-600C 3021257 2002 600, XC PRO X 2002 390
61-600D 3021333 03-06 600, PRO X 390
61-600E 3021542 06-09 600, HO, Fusion, RMK, IQ, RR 410
61-600G 3021718 07-15 600, HO IQ Cleanfire, IQ LXT 390
61-600R 3022206 10-15 600, Rush, Widetrack IQ 420
61-600S 3022305 12-15 600, RMK, Rush, Switcback 410
61-700A 3021866 08-11 600-700, RMK, Dragon, Switchback 390
61-700B 3021220 97-98 700, RMK, SKS, XP 390
61-700C 3021824 99-01 700, RMK, SKS, XC, XC SP, XC DLX, Classic 390
61-700K 3021367 04-05 700, Pro X, XC SP, XC Edge 390
61-700R 3021767 07-08 700, RMK, Dragon, Cleanfire 390
61-800A 3022201 2010 800, Dragon, Assault, Switchback, IQ 690
61-800B 3021064 00-01 800, RMK, XC SP 405
61-800C 3021329 2002 800, XC SP 405
61-800D 3021339 02-05 800, Pro X, RMK, XC Edge, XC SP, Pro XC 405
61-800H 3021843 08-09 800, monoblock, Assault RMK, 800 Dragon SP, IQ 690
61-800R 3022205 2011 800, monoblock, Assault, Rush 690
61-800S 3022352 2012 800, monoblock Assault, Rush, RMK 690
61-800T 3022449 13-16 800, monoblock Assault, Rush, RMK, Indy SP 690
61-800X 3022554 15-16 800, Pro-X kaikki vaihtoehdot 690
61-900A 3021563 2006 900, Fusion, Injection on cylinder 405
61-900B 3021576 05-06 900, Fusion, RMK 405
Nicasil pinnoitetut alkuperäissylinterit
Arctic Cat
63-370A 3005453 8847 99-08 Z370, Panther 370 395
63-440A 3005001 8842 97-06 Bearcat 440, Jag 440, Z440, Panther 440 395
63-500A 3006422 95BO 03-06 500, Firecat 500, SP 395
63-500B 3006745 95B2 04-12 F5, M5, Sabercat 500 390
63-570A 3005999 94BO 02-15 570, Bearcat 570, Z570, Panther 570 400
3007479 94B2
63-600A 3005653 88BA 01-05 600, ZL-ZR 600 EFI, Pantera 600 Efi 400
63-600B 3006643 96BO 04-11 600, Firecat 600, Sabercat 600, M6 Efi 400
63-600D 3007717 87K1 09-14 600 SP, Cross Country 400
63-700B 3006492 96B1 03-06 700, CF 700, Firecat 700, Sabercat 700 410
63-800B 3007522 98B0 07-09 CF800, F8, M8 EFI 410
63-800C 3007849 98B4 10-16 800, CF8, CF 8 Snopro, M8, F8 LXR 410
Arctic Cat
9
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat OVH
09-7048 65,00 2 453 ( 440 ) 710-258 55205 35-505 RST6500 254
Lynx Racing 440  1998-04, Lynx Rave 440  2005-06
09-7045 69,50 2  494 Rave 710-212 55190 35-503 RST6950 254
09-7045-050 70,00 Compression height 32,50 mm RST7000 254
09-7045-100 70,50 XR 500LC 2000, Ranger LCE 2001-02 RST7050 254
Cobra Ultra 1996, Glx 5900 LC 1996-99, Enduro 500  1997-99, Lynx ST 500  2002
Enduro 500 1997-99, G-Touring 500 1998-00
09-7028 69,50 2  493 Rave 710-256 55205 35-505 RSB6950 254
09-7028-050 70,00 Compression height 30,50 mm RSB7000 254
09-7028-100 70,50 RSB7050 254
Lynx 5900 ST 2000, Enduro 500  2001-05, Gr Tour. 50 2001-02, Enduro 500RER -02
09-7047 76,00 2  593 Rave 710-259 55216 35-507 RST7600 270
09-7047-050 76,50 ST 600 2002-07, GR Tour. 600 2001-02, RST7650 270
09-7047-100 77,00 Enduro 600RER 2002, Ranger LCE 2003 RST7700 270
Enduro 600 SP 2000-02, Super Touring 600 2001-2003, Lynx 5900 ST 2001
Ranger 600 2004-06, Adventure 600 2006, Rave 600 2006-
09-7053 72,00 2 593 Rave RS 710-278 55204 35-507 RST7200 270
2008-2015; Lynx Rave 600 RS 2008-2015
09-7021 72,00 2 600 SDI, HO 710-278 55204 35-507 RST7200 270
600 E-Tek 710-303 55230
Enduro 600SP 2003-04, Enduro 600 HO SDi 2004-05, Sport Touring 600 2003-05
Sport Tourer 600 2003-05, Adventure 600 SDi 2006-08, Rave 600 SDi 2006-08
XTRim 600 SDi 2006-08, Yeti 600 SDi 2006-08, Rave Re, SC 600 SDi 2007-08
Gr Tourer 600 SDi 2009-2010, Rave E-Tec 600 2009-2012, XTRim 600 E-Tec 2011-12
Commander 600 E-Tec 2012-13, XTRim Commander 600 E 2009-2011
49 Ranger 600 E-Tec 2011, Kaikki 600 cc E-Tec koneet
09-7056 78,00 2 670  93-94 710-197 55105 35-524 RST7800 285
09-7056-050 78,50 670  95-96 710-293 55190 RST7850 275
09-7056-100 79,00 670  97-00 710-215 55190 RST7900 275
Rave 670 1994-97, Snow Cross 1996, Grand Touring 1997, Rave Big Pipe 1998-99
Grand Touring Royal 1998-99, Rave Special 2000, G-Touring 700 2000.
09-7049 78,00 2 693  2000-02 710-255 55204 35-507 RST7800 285
09-7049-050 78,50 693  2003-04 710-255 55217 RST7850 285
09-7049-100 79,00 RST7900 285
Super Touring 700 2001-02, Enduro 700 2001-02, Enduro 700 RER 2002
   Lynx - 1996-2017
Wössner takomännät
       Rotax
09-7028 09-7045
Huomaa korkeuseroOhjehinnat / sarja, sis. alv 24%
Hinnat sis. renkaat , tapin ja sokat
10
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat OVH
09-7022 82,00 2 793  2003-07 710-261 55217 35-507 RST8200 296
09-7022-050 82,50 793  2000-02 710-261 55204 RST8250 296
09-7022-100 83,00 Ranger Mountain 03-04, XTRim PTek 06-07 RST8300 296
Rave 800 2001-04, Rave 800 SDi 2005, RC 800 PTek 2006-07, Enduro 800 2001-02
Super Touring 800 2002, Sport Touring 800 2003-04, Adventure 800 2005
Lynx - Rotax 1996-2017
   Wössner takomännät
09-7060 82,00 2 800 R 2013- Korvaa männän 09-7023 RST8200 296
09-7060-050 82,50 710-302 55229 RST8250 296
09-7060-100 83,00 710-312 55229 35-415R RST8300 296
09-7060-300 85,00 RST8500 296
09-7023 82,00 2 800 R 710-302 55229 35-415R RST8200 296
09-7023-050 82,50 800 R E-Tek 710-312 55229 RST8250 296
09-7023-100 83,00 Kaikki ETec mallit 2008-2015 RST8300 296
09-7023-300 85,00 Boondocker 800R E-Tec 12-13, Rave 800R E-Tec 12-13 296
Rave 800R 08-11, XTRim 800R 2008-2010, Boondocker 800R 2011, GLS 3300 2013
09-7046 76,00 2 550 F/C 710-277 55215 RST7600 270
09-7046-050 76,50 03-09 35-524 RST7650 270
09-7046-100 77,00 10-14 35-507 RST7700 270
Enduro 550 F 2003-05, Rave 550 2006-2015, 550 SUV 2003, ST 550 2004-07
Lynx 6900 2004-06, Ranger 550F 2003-09, Explorer 550F 2003-05, Forest Fox 2005
XTRim 550 2006-2012, Adventure 550 2006-09, Yeti 2008-2011, Kaikki 550 2003-
2015
08-6002 82,00 2 Rotax 747 Z Seadoo 718 mäntä 1996 296
08-6002-050 82,50 Sylinterin korkeus 121,3 mm 296
08-6002-100 83,00 296
08-6001 82,00 2 Rotax 747 Z Seadoo 780 mäntä, 1997-00 296
08-6001-050 82,50 Sylinterin korkeus 123,4 mm 296
08-6001-096 82,96 296
Lynx Racing 747 Z, 1996-2000      Totaltekin kehittämä moottori. N. 65 kpl
Ski-doo - Rotax 1996-2017
    Wössner takomännät
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat OVH
09-7046 76,00 2 550 F/C 710-277 55215 RST7600 270
09-7046-050 76,50 2003-09 35-524 RST7650 270
09-7046-100 77,00 2010-14 35-507 RST7700 270
2003-2015; Summit 550F 2003-08, MXZ 550 F, X  2003-09, Grand Touring 550F
2003
Legend GT 550F 2004, Scandik WT 550, SUV 2003-09, Alpine lV 2004-05
GTX 550F 2005-09, Freestyle, Back Country 2006-08, Tundra 2006
Expedition Sport 2007, Scandik WT 600 2007, TNT 550 F 2010-12
Renegade 550 Sport 2010-12, Grand Touring Sport 550F 10-12, Scandik Tundra-12
11
Ski-doo - Rotax 1996-2017
    Wössner takomännät
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat OVH
09-7048 65,00 2 453 ( 440 ) 710-258 55205 35-505 RST6500 244
MXZ 440 LC X 1998-07
09-7045 69,50 2 494 Rave 710-212 55190 35-503 RST6950 254
09-7045-050 70,00 Compression height 32,50 mm RST7000 254
09-7045-100 70,50 Scandik WT 1998-99, Formula 500 LC 2000 RST7050 254
Formula Mach Z 3-syl 779 Rave 1993-96, Grand Touring 500 96-99, MXZ 500 98-99
Formula SLS 1996, Summit 500 1997-99, Formula 500 DLX 1998-99
09-7028 69,50 2 493 Rave 710-258 55205 35-505 RSB6950 254
09-7028-050 70,00 Compression height 30,50 mm RSB7000 254
09-7028-100 70,50 RSB7050 254
MXZ 500 00-03, Touring 500 00-03, Scandik WT 2000
09-7047 76,00 2 593 Rave 710-259 55216 35-507 RST7600 270
09-7047-050 76,50 Summit 600 1999-01, MXZ 600 1999-02, RST7650 270
09-7047-100 77,00 Formula Z, DLX 600 2000-01 RST7700 270
Grand Touring 600 2000-03, Scandik 600 WT, SUV 2001-07, Legend GT 500 SS 2004
MXZ 500 Rev SS 2004-06, GTX 500 SS 2005-07, TNT 2008-09, Summit 500 SS 2009
09-7053 72,00 2 593 Rave RS 710-278 55204 35-507 RST7200 270
2008-2015; MXZ RS 600 2008-2015
09-7021 72,00 2 600 SDI, HO 710-278 55204 35-507 RST7200 270
600 E-Tek 710-303 55230
Summit 600, RER, Adr. 2003-08, Renegade 600, X 2003-08, MXZ 600 REV-X 2003-
06
Legend GT 600 2004-, GTX 600 2005-08, Expedition YETI 600 SDi 2006-07
MXZ 600 HO, RS-X 2007-08, Expedition 600 TUV 2008-, MXZ 600 E-Tec 2009-10
Renegade 600 E-Tec 2009-12, Summit 600 E-Tec Everest, SP  2009-12
Expedition 600 SDi, LE 2010-12, Grand Touring LE 2012-
09-7056 78,00 2 670  93-94 710-197 55105 35-524 RTS7800 285
09-7056-050 78,50 670  95-96 710-293 55190 RST7850 285
09-7056-100 79,00 670  97-00 710-215 55190 RTS7900 285
Mach l X 93, Mach l 93-96, MXZ 670 96-98, Gr. Touring SE 94-96, Formula SS 95-96
Formula Z 670 98-99, Summit 670 96-99
09-7049 78,00 2 693  2000-02 710-255 55204 35-507 RST7800 285
09-7049-050 78,50 693  2003-04 710-255 55217 RST7850 285
09-7049-100 79,00 RST7900 285
Grand Touring 700 2001-, Renegade 700 2002
Summit 700 2000-01, Formula DLX 700 2000-01, MXZ 700 2001
09-7022 82,00 2 793  2003-07 710-261 55217 35-507 RST8200 296
09-7022-050 82,50 793  2000-02 710-261 55204 RST8250 296
09-7022-100 83,00 RST8300 296
Summit 800HM, X, 162, Adr. 2000-07, MXZ 800X 2001-02, Renegade 800X 2002-07
Grand Touring 800 02-03, MXZ 800 REV-X 2003-07, Legend GT 800, GTX 800 05-07
12
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat OVH
09-7060 82,00 2 800 R 2013- Korvaa männän 09-7023 RST8200 296
09-7060-050 82,50 710-302 55229 35-415R RST8250 296
09-7060-100 83,00 710-312 55229 35-415R RST8300 296
09-7060-300 85,00 RST8500 296
09-7023 82,00 2 800 R 710-302 55229 35-415R RST8200 296
09-7023-050 82,50 800 R E-Tek 710-312 55229 RST8250 296
09-7023-100 83,00 RST8300 296
09-7023-300 85,00 RST8500 286
MXZ 800 R X 2008-10, Renegade 800 X-XP 2008-10, Summit 800 X-XP 2008-10
09-7046 76,00 2 550 F/C 710-277 55215 RST7600 270
09-7046-050 76,50 2003-09 35-524 RST7650 270
09-7046-100 77,00 2010-14 35-507 RST7700 270
2003-2015; Summit 550F 03-08, MXZ 550 F, X  2003-09, Grand Touring 550F 2003
Legend GT 550F 2004, Scandik WT 550, SUV 2003-09, Alpine lV 2004-05
GTX 550F 2005-09, Freestyle, Back Country 2006-08, Tundra 2006
Expedition Sport 2007, Scandik WT 600 2007, TNT 550 F 2010-12
Renegade 550 Sport 10-12, Grand Touring Sport 550F 10-12, Scandik Tundra 10-12
09-7050 88,00 2 Rotax 997 710-289 55226;   35-430R RST8800 340
Renegade 1000 X 2006-07, Mach Z 1000 06-07, Summit 1000 HM 06-07 35-430R
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat OVH
09-7001 65,00 2 431 F/C Nettilista 55109 35-502 RSB6500 254
Jag AFS, 440, 87-99, S. Jag 87-97, Z440 95-98, Bear 440,93-00, Panther 440  -01
09-7002 68,00 2 435 L/C Nettilista Nettilista 35-502 RSB6800 254
Pantera 440 1985-90, El Tigre 5000 440 1987-89
09-7034 66,50 2 440 L/C 710-273 55203 35-503 RST6650 254
ZL 440 97-00, Jag 440 96, Cougar 91-94, Cheetah Tour. 91-94, Z 440 ESR 03-04
09-7004 71,00 2 497 L/C Nettilista Nettilista 35-523 RST7100 254
ZRI 500 1998-2000, Powder Special 500 EFI 2000
09-7035 71,00 2 499 L/C Nettilista 55222 35-526 RST7100 254
ZR 500 01-02, Sabercat 500, EFI, LX 03-06, M5, M5 EFI 05-06,
F5 EFI, F5 EFI LXR 2007-10, CF EFI 07-09, Snopro 500 2010-13, T500 08-09
Arctic Cat -1987-2017
Wössner takomännät
Ski-doo 1996-2017
Wössner takomännät
09-7005 73,40 2 550 L/C 710-189 55176 35-523 RST7340 254
Bearcat 550 -95-2002, EXT 550 1992-96, ZL 550 2000-03
Pantera 550 1991-2005, Panther 550 1997-2001, Prowler 2-up 1995
09-7037 75,40 2 581 L/C 710-189 55176 35-523 RST7540 270
Prowler 580 1996, EXT 580 1993-98, ZR 580 1993-97, Pantera 580 1996-98
13
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat OVH
09-7006 66,50 3 594 3-syl 710-216 55176 35-503 RSB6650 312
Triple Touring 600 1999-2000, ZRT 600 1996-2000
09-7007 78,00 2 599 L/C 710-227 55176 35-523 RST7800 270
09-7007-050 78,50 Powder Special 600 1998-2000, ZR 600 1998-99 270
09-7008 78,00 2 599 L/C 710-249 55203 35-526 RST7800 270
Mountain Cat 600 2001-04, Pantera 600 EFI 2002-05
Powder Special 600 EFI, ZR / ZL 600 EFI 2000-03
09-7054 73,70 2 600 L/C 710-304 55223 35-507 RST7380 270
Sno Pro 600 2009-13, Sno Pro 600 Cross country, ZR 6000 Sno Pro R 14-Syl. 87K1
09-7061 73,80 2 600 L/C ?? ?? 20 mm RST7380 270
2014-xx; ZR 6000 Sno Pro RR, M6000, XF 6000                        Sylinteri 0904005
09-Ei ole 73,80 2 600 L/C 710-275 55221 35-526 Rst7380
2004-2011; Firecat 600, Sabercat 600, M6 EFI, Crossfire 600, F6, M6, CF6
09-7009 79,70 2 698 L/C 710-275 55221 35-526 RST7970 285
Sabercat 700 EFI 2004-06, Crossfire7 2006, F7 Firecat 2004-06, M7 2005-06
09-7010 81,00 2 699 L/C Nettilista 55173 35-523 RST8100 285
09-7010-050 81,50 Powder Special 700 99-00, ZR 700 99-00, RST8100 285
09-7010-500 86,00 Wildcat 700 M.C, EFI 91-96, ZL 700 -00 RST8600 285
09-7011 81,00 2 785 L/C 710-262 55207 35-420A RST8100 296
09-7011-500 86,00 RST8600 296
ZL 800 EFI, ESR 02-03, ZR 800 01-03, Mt Cat 800, EFI 01-04, Panter 800 EFI 02-04
09-7012 72,00 3 794 3-syl 710-287 55182 35-523 RST7200 389
ZRT 800 1995-2001, Pantera 800 1998-99, Thundercat M.C 1996
09-7038 85,00 2 784 L/C 710-295 55223 35-526 RST8500 296
F8 EFI Snopro 07-09, M8 Snopro 09, CF 8 Snpro 09, Crossfire 800 07-08, 794cc-09
09-7059 85,00 2 784 L/C 710-311 55223 35-526 RST8500 296
2010-2015; CF8 2010- , F8 2010- , M8 2010- , M800 2012-, F800 12-, XF800 -12-
09-7030 85,00 2 862 L/C 710-262 55207 35-420A RST8500 340
Mt Cat 900 03-04, King Cat 900, EFI, Snopro 04-06, ZR 900, EFI 03-06, ZR 900
09-7039 76,50 3 895 3-syl 710-193 55173 35-523 RST7650 389
09-7039-400 80,50 RST8050 389
09-7039-450 81,00 Thundercat 900 1993-97, Thundercat 900 1993-97 389
09-7013 81,00 3 993 3-syl 710-193 55182 35-526 RST8100 399
09-7013-400 85,00 RST8500 399
Thunder Cat 1000 M.C 98-02, Mountain Cat 1000 01-02, Pantera 1000 00-01
09-7014 90,30 2  1000 L/C 710-296 55224 35-420A RST9030 340
Crossfire 1000, F1000, M1000 2007-2009
Arctic Cat 1987-2017 Wössner takomännät
Wössner männät Polaris; korvaa 09-711, 09-712
09-7063-025 Bore 72,25 2 488 L/C 710-185A  1989-95 55107 35-503 254
09-7063-050 Bore 72,50 ( 500 ) 710-253    2000-14 254
09-7063-100 Bore 73,00 Indyt 1989-1999, Widetrack 1997-2014 254Uus
i
14
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Rengas OVH
09-7040 70,50 2 500  99-01 710-237 55194 35-521 RST 7050 254
09-7040-050 71,00 500  02-07 710-250 55194 RST 7100 254
XC 500, SP, X, 1999-03, 500 SKS, E, 00-01, XC 500 SP RACE 2004-06
09-7015 73,00 2 544  99-03 710-238 55196 35-503 RST 7300 270
09-7015-050 73,50 544  03-15 710-286 55218 RST 7350 270
09-7015-100 74,00 Sport Touring, E, 2000-04, Trail Touring, RST 7400 270
550 Super Sport Edge 2001-02, PRO X 550 2004,  RMK 550 2004-07, DLX 2000-09
IQ 550 SHIFT, LXT 2010-15, 550 Transport 2010-11, Super Sport, X, 1999-07
09-7016 74,50 2 600 710-230 55193 35-507 RST 7450 270
600 XC Special 1998-99
09-7017 77,25 2 600  00-06 710-251 55194 35-507 RST 7725 270
77,13 mm 600  07-09 710-297 55219
CFI  07-08 710-298 55225
IQ    08-12 710-305 55225
HO IQ Touring CFI 2007-, XC 600 SP, EDGE 2000-07, 600 Classic, PRO X 600 03-04
Touring 01-06, XC 600 X M10 -02, HO IQ 600 CFI 2007-, HO Fusion , IQ 600, 06-07,
XC 600 SP X 2003-, RMK 600 04-07, 600 Switcback 2004-07; XC 600 XP RACE 05-,
09-7062 77,25 2 600 710-307 55225 35-507 RST 7725 285
77,11 mm   ; RUSH 2010-          HUOM; 61-600R   orig p/n     Sylinteri 302 2206
09-7055 73,80 2 600   08-15 710-305 55225 35-526 RST 7380 285
IQ Racer 600
09-7018 81,00 2 700  99-01 710-231 55193 35-507 RST 8100 285
09-7018-050 81,50 700  02-05 710-265 55193 RST 8150 285
09-7018-100 82,00 XC 700, SP 1999-00, 700 SKS 1999-00, RST 8200 285
09-7018-300 84,00 RMK 700 1997-00, INDY XC 700 1998-03 RST 8400 285
INDY 700 SKS 1998-03, PRO X, X2 700 2003-05, Switchback 700 2004-05
09-7031 81,00 2 710-298 55225 35-526 RST 8100 285
Dragon 700 2007-08, RMK 700 2007-2010
09-7041 77,50 700 710-288 55214 35-526 RST 7750 296
09-7041-100 78,50 RST 7850 296
RMK 700, 2006, Fusion 700 2006,
09-7043 72,00 3 794 710-254 55186 35-503 RST 7200 389
XCR 800 3-syl 1999-00
09-7019 85,00 2 794 710-252 55193 35-526 RST 8500 296
09-7019-050 85,50 800 RMK 2000-,XC 800 SP EDGE, X, 01-02 RST 8550 296
09-7019-100 86,00 PR0 X 800 2003-04 RST 8600 296
800 Touring 2004-05, 800 Switchback 2005-09. Viimeinen vuosi tällä koneella.??
09-7044 85,00 2 800  08-09 710-306 55225 35-526 RST 8500 296
800  10-12 710-310 55225
800  13- 711-310 55225
Dragon 800, Assault 800 All, RMK 800, RUSH 800 2009-
09-7020 83,00 2 900 710-282 22214 35-526 RST 8300 296
09-7020-100 84,00 900 RMK, Fusion 900 05-06, Sw.back 900 RST 8400 296
Wössner männät Polaris kelkkoihin
15
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat OVH
09-7024 68,00 2 500 L/C 710-200 55188 35-521 RSB6800 254
Venture 500 1998-01, VMax 500 XTC, DX 1998-, SRX 500 1999, SX 500 R 2000-01
09-7057 72,00 2 485 F/C 35-505 RST7200 254
09-7057-050 72,50 RST7250 254
09-7057-100 73,00 RST7300 254
Mountain Lite 97-99, Phazer 84-01, Venture 91-03, XL-V 91-93
09-7058 73,00 2 535 55133 35-521 RST7300 270
09-7058-050 73,50 SRV-90 710-167 RST7350 270
09-7058-100 74,00 VK 88-05 710-182 RST7400 260
EC540 79-84, SR540 80-91, XL540 85-90, VK540 1988-2007, Viking lll  -2014
09-7025 74,80 2 598 L/C 710-201 55188 35-521 RST7480 260
VMax 600 DX, ST, XT, XTC 1994-98, Mountain Max 600 1996-99, Venture 600 97-98
09-7051 65,00 3 600 3-syl 710-240 55198 35-507 RST6500 312
SRX 600 1999, Venture 600 1999-04, VMax 600 DX 1999-00, SX 600 R 2000-02
09-7026 70,50 3 698 3-syl 710-241 55198 35-507 RSB7050 362
Mountain Max 700 1996-02, VMax 700 XTC, DX 1998-01, Venture 700 1998-03
SX 700 R 2000-01
09-7027 69,00 3 696 3-syl 710-246 55199 35-507 362
09-7027-100 70,00 362
09-7027-400 73,00 VMax 700 SX 1997, 362
Mountain Max 700 1999, Mountain SRX 700 1998-99 , SRX 700 1998-99
09-7052 69,00 3 700 3-syl 710-269 55199 35-507 RST9600 362
09-7052-100 70,00 Venture 700 2004- 362
SRX 700 2000-02, SXViper 700, ER 2002-04, SXViper Mountain 2003-04
09-7501 77,00 2 499 711-299 N/A 35-507 770XAS 254
Phazer GT 2007, Phazer Mountain Lite 2007, Phazer FX, MTX, FTX, R-TX 2007-10,
Fhazer Multipurpose 2007, Venture Multipurpose 2008-10, Venture Lite 2008-10
09-7502 74,00 4 998 711-314 N/A N/A 740XAS js2-4
RX-1 Mountain 2003-04, RX-1 ER 2003-06, RX-1 2003-, RX Warrior 2004-06
09-7503 75,00 4 1025
RX-1 Mountain 2003-04, RX-1 ER 2003-06, RX-1 2003-, RX Warrior 2004-06
 Yamaha 1996-2017
Wössner takomännät
Uutuudet 2018    Wössner takomännät
Rotax  850 E-Tek
Rotax 900 ACE
Mäntä Poraus Moottori Tiiviste Stefat Neula Renkaat
09-7064 2 Rotax 850
09-7509 3 Rotax 900 Ace
16
Arctic Cat             mäntä p/n syl cc poraus Tiiviste, full OVH
SX-R800 03-11 08-6010 2 782 82,00 296
JS900, ZXI900 95-97, 08-6009 3 891 73,00 08-611502 389
STX900 96-06, STS900 01-02
ZXI1100 90-03, STX110097-03 08-6007 3 1071 80,00 js5-3
Myös ylikokoja 0,5 mm välein
Ski-doo, Seadoo
XP/GTI/HX/SPX/GTS/GS/GSI 95-03 08-6002 2 718 82,00 08-611204 296
Ylikoko 0,50 mm 08-6002-050 296
Ylikoko 1,00 mm 08-6002-100 296
Ylikoko 1,50 mm 08-6002-150 296
Ylikoko 2,00 mm 08-6002-200 296
XP/SPX/GSX/GTX/GTX/GTI 97-03 08-6001 2 780 82,00 296
Ylikoko 0,50 mm 08-6001-050 800 Carbu 08-611205 296
Ylikoko 0,96 mm 08-6001-096 800 RFI new 08-611209 296
GSX-LTD/XP-LTD/GTX-LTD 97-05 08-6011 2 951 88,00 340
LRV/RX950 97-05, Sporster950 00-03, VSP950 99-03 951 Carbu 08-611206 340
Ylikoko 0,50 mm 08-6011-050 951 DI 08-611210 340
Ylikoko 1,00 mm 08-6011-100 340
Ylikoko 2,00 mm 08-6011-200 340
Ylikoko 3,00 mm 08-6011-300 340
Polaris
SL 700, Virage, 96-04 010-832 2 700 81,00 08-611804
SL 750, SLT, MSX110-150 93-04 010-830 3 750 69,75 08-611802
Octane, Virage 777, 02-04 010-835 3 800 84,00 08-611807
SL 780, SLT 780, 96-97 010-834 3 780 71,50 08-611803
SL 1050, SLX, SLTX, 96-98 010-832 3 1050 81,00
Genesis 1200,   99-04 010-835 3 1200 84,00 08-611809
Genesis 1200,   02-04 010-835-07 3 1200 85,00 08-611812
Kawasaki
JS750 SS, SSXi, ST, SX, XIR 92-95 08-6006 3 750 80,00 08-611407 js5-3
SX-R800   03-11 08-6010 2 800 82,00 08-611409 296
JS 900, ZXI, STS, STX 95-06 08-6009 3 900 73,00 08-611404 389
ZXI 1000, STX, Ultra 96-04 08-6007 3 1100 80,00 08-611405 js5-3
Ultra 150   STX-R, 95-05 3 1200 80,00 08-611411
Yamaha
Super Jet 700 93-10, Wave Runner 08-6005 2 701 81,00 08-611605 296
Wave Blaster 700, Wave Venture XL700 02, 700 mallit 93-98
Wave Runner 1100 95-97 08-6005 3 1100 81,00 08-611604 js5-3
Ylikoko 0,50 mm 08-6005-050
Ylikoko 1,00 mm 08-6005-100
GP800R 98-05, XL, XLT800 00-04 08-6004 2 800 79,90 08-611607 296
Ylikoko 0,50 mm 08-6004-050 296
Ylikoko 1,00 mm 08-6004-100 296
XL, XLT 1200 98-05 08-6004DD 3 1200 79,93 08-611608 296
GP 1300R 03-08 08-6003 3 1300 83,90 08-HLYG1300 js6-3
Wössner takomännät vesijetteihin
Y
am
ah
a
  K
aw
as
ak
i
P
ol
ar
is
  S
ki
-d
oo
,
S
ea
d
oo
  A
rc
ti
c
C
at